

VGLCPH ApS
CVR-nr. 28287704

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.04.2013.

Dirigent

Navn: Vibeke Grupe Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VGLCPH ApS
Bodegårdsvej 6
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 28287704

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Vibeke Grupe Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed, herunder formidlings- og rådgivningsvirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 141 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat for regnskabsåret 2013, i forbindelse med tilpassede omkostninger til selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.755	225
Personaleomkostninger	1	(150.448)	(346)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		(141.693)	(126)
Andre finansielle indtægter		1.027	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(561)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(141.227)	(123)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>(141.227)</u>	<u>(96)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	48
Overført resultat		<u>(141.227)</u>	<u>(144)</u>
		<u>(141.227)</u>	<u>(96)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	12
Udskudt skat		26.920	27
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.920</u>	<u>39</u>
Anlægsaktiver		<u>26.920</u>	<u>39</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	450
Andre tilgodehavender		39.918	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.265	12
Tilgodehavender		<u>50.183</u>	<u>462</u>
Likvide beholdninger		<u>74.799</u>	<u>251</u>
Omsætningsaktiver		<u>124.982</u>	<u>713</u>
Aktiver		<u>151.902</u>	<u>752</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(778)	141
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	48
Egenkapital		<u>124.222</u>	<u>314</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	396
Anden gæld		27.680	42
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.680</u>	<u>438</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.680</u>	<u>438</u>
Passiver		<u><u>151.902</u></u>	<u><u>752</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	140.449	48.300	313.749
Udbetalt udbytte	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	(141.227)	0	(141.227)
Egenkapital ultimo	125.000	(778)	0	124.222

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	94.120	226
Pensioner	51.227	101
Andre omkostninger til social sikring	5.101	6
Andre personaleomkostninger	0	13
	<u>150.448</u>	<u>346</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(27)
	<u>0</u>	<u>(27)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>15.716</u>
Kostpris ultimo		<u>15.716</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(15.716)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(15.716)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>